ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :         /TB-UBND                         Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO (Điều chỉnh, bổ sung lần 2)

Về việc điều chỉnh thời gian tham dự Hội nghị tổng kết công tác

phòng, chống tội phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2023, triển khai nhiệm vụ công tác năm 2024

(Thông báo này điều chỉnh Thông báo số 64/TB-UBND

ngày 11/3/2024 của UBND huyện)

Ngày 11/3/2024, Ủy ban nhân dân huyện đã phát hành Giấy mời số

71/GM-UBND về việc mời tham dự Hội nghị tổng kết công tác phòng, chống tội

phạm, tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm

2023, triển khai nhiệm vụ công tác năm 2024 (gọi tắt là Hội nghị tổng kết) và

Thông báo số 63/TB-UBND về việc điều chỉnh thời gian tham dự Hội nghị tổng

kết; theo đó, Hội nghị sẽ diễn ra vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 13/3/2024 tại Hội

trường Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước.

Tuy nhiên, do Chương trình làm việc của Ủy ban nhân dân huyện có sự

thay đổi nên Ủy ban nhân dân huyện thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức Hội

nghị tổng kết nêu trên vào lúc 07 giờ 30, ngày 15/3/2024 (sáng Thứ Sáu).

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Giấy mời số 71/GM-UBND ngày

11/3/2024 của Ủy ban nhân dân huyện.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo cho các đại biểu biết và tham dự Hội

nghị đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:                               TL. CHỦ TỊCH

- Các TV dự họp theo GM 71;      CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT, K4.

         Tô Minh Chánh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:04:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T08:21:06+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:24:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:25:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:25:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T08:25:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!